Погодити звіт про грошову оцінку земельної ділянки по вулиці 
Шевченка(Кірова), 78 міста Коростеня. 

2. Затвердити вартість земельної ділянки по вулиці Шевченка(Кірова), 78 
міста Коростеня площею 0,0348га(кадастровий номер: 1810700000:02:002:0529) 
- в розмірі  106833,00(сто шість тисяч вісімсот тридцять три гривен 00 коп.) грн. 
з розрахунку за 1 м2 – 306,99(триста шість гривен 99 коп.) грн. на підставі 
грошової оцінки. 

3. Продати фізичній особі-підприємцю Заставській Наталі Василівні 
земельну ділянку по вулиці Шевченка(Кірова), 78 міста Коростеня площею 
0,0348 га на якій розміщено об’єкт нерухомого майна заявника за 106833,00(сто 
шість тисяч вісімсот тридцять три гривен 00 коп.) грн. для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі. 

4. Зарахувати до суми, яку покупець сплатив за земельну ділянку по 
вулиці Шевченка(Кірова), 78 міста Коростеня, авансовий внесок в сумі  
21591,81 грн. (двадцять одна тисяча п’ятсот дев’яносто одна грн. 81 коп.), 
сплачений відповідно до договору №8 від 05.01.2018 року. Решта вартості 
земельної ділянки у сумі 85241,19(вісімдесят п’ять тисяч двісті сорок одна 
гривен 19 коп.) грн. має бути сплачена на р/р 31514941700006, МФО 811039 
ГУДКСУ в Житомирській області, код  37909251. 

5. Фізичній особі-підприємцю Заставській Наталі Василівні оформити 
договір купівлі-продажу земельної ділянки загальною площею 0,0348 га по